
Alltime Bestenliste 60 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

7.78 Muriel Fabich 20.07.2002 SM Halle Aktive Magglingen 26.02.20221
7.83 Xenia Schneider 05.02.1995 Nat. Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 04.02.20172
7.84 Marina Zanoni 22.08.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.20233
7.89 Lisa Frank 09.09.2007 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 25.02.20234
7.92 Alyssa Savioz 23.07.2004 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 19.02.20225
7.97 Matina Amrein 24.08.2000 Hallen Nachwuchs SM St. Gallen 12.02.20176
7.98 Linda Fatou Wade 02.07.2007 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 25.02.20237
8.04 Vivienne Haverland 16.02.1998 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.20238
8.13 Lorena Zanoni 19.12.2005 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 19.02.20229
8.16 Meret Stückelberger 05.10.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202310
8.18 Anna Haberthür 30.11.2003 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20) Magglingen 01.02.202011
8.28 Alyssa Schaub 14.02.2007 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 19.02.202212
8.41 Ellin Lossin 30.07.2004 Nationales Hallenmeeting Magglingen 03.02.201913
8.42 Hind Salloukh 24.04.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 25.01.202014
8.44 Fabienne Scherrer 08.06.2001 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202015
8.49 Sara Dollinger 09.07.2008 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 05.02.202316
8.58 Méa Voirol 25.03.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202017
8.58 Livia Stingelin 07.10.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202318
8.60 Céline Bretscher 22.03.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 13.01.201819
8.60 Meret Zimmermann 22.08.1994 LAC Biel Hallenmeeting Magglingen 29.01.201120
8.68 Silvia Wilden 06.04.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202321
8.68 Andrea Baur 27.03.1985 Hallenmeeting Sprint-Hürden Basel 26.01.200822
8.69 Annukka Baldi 02.06.2010 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202323
8.73 Kyra Bösch 22.06.2009 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202324
8.73 Alessandra Manzari 20.09.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201925
8.73 Sereina Jakob 24.04.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202026
8.75 Valentina Gabrielli 17.05.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202027
8.75 Anna Coolen 10.06.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202028
8.75 Florence Lagger 31.08.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201929
8.81 Alina Baumgartner 29.09.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202330
8.83 Solveig Lossin 19.11.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202031
8.86 Jana Haberthür 18.06.2009 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.202332
8.87 Vivienne Enderlin 28.11.2009 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202333
8.87 Noëmi Gilgen 25.05.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202034
8.87 Nisrin Bollhalder 09.01.2002 Nachwuchs Hallenmeeting St. Gallen 16.03.201435
8.90 Lena Dändliker 19.07.1994 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 22.01.201136
8.90 Lisa Maria Oser 14.04.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 15.01.202237
8.91 Sanne Stijlen 07.12.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202038
8.91 Tilde Liv Buur 25.05.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 15.01.202239
8.97 Leila Mangold 30.09.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202040
8.97 Alyssa Rütti 21.04.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202341
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DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

8.97 Tabitha Zuccolin 11.01.2008 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 05.02.202342
8.98 Liah Emily Jeker 23.08.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202043
9.00 Léanne Lossin 12.02.2002 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.201444
9.01 Oline Brantner 20.11.2001 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201945
9.03 Hanna Broman 04.11.1999 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201346
9.04 Tabea Saner 04.03.2001 Seeländischer Hallenmehrkampf und Swiss Masters Ha Magglingen 27.02.201647
9.04 Marla Feller 26.09.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202048
9.04 Michelle Simonek 03.03.1995 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 22.01.201149
9.04 Elisa von Flüe 08.09.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.201750
9.06 Giulia Heller 09.08.2009 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.202351
9.08 Sasha Freedman 29.03.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202052
9.09 Monika von der Crone 17.08.1999 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.201253
9.09 Elena Reimer 20.01.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201654
9.15 Lisa Farkas 30.07.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201955
9.16 Noëmi Heggendorn 18.07.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202056
9.26 Lisa Schelbert 10.05.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 15.01.202257
9.26 Iris Zambounis 27.06.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.201458
9.39 Cinzia Corazzini 27.09.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201959
9.41 Fiona Sprecher 28.10.2009 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202360
9.43 Jana Gersl 19.08.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.201461
9.44 Sayran Bollhalder 25.05.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202062
9.46 Maya Olcer 20.09.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202363
9.48 Roxanne Haberthür 29.10.2010 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202364
9.55 Noemi Hegi 07.02.2002 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201665
9.57 Eleonora Manzari 15.11.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202066
9.58 Ella Scherer 16.05.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202067
9.59 Julia Walthard 03.11.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201668
9.64 Feline Heemstra 02.06.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202369
9.68 Lisette Juur 18.09.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202070
9.69 Emilie Sophie Schwaller 06.12.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202371
9.72 Ella Madison Öhmann 19.02.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 17.01.201572
9.77 Nadine Schmid 31.01.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 17.01.201573
9.78 Selina Amsler 17.05.2001 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.201474
9.81 Sarina Teuber 27.12.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 13.01.201875
9.95 Insaf Bollhalder 19.01.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201676
9.96 Luisa Kamber 26.03.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201977
10.02 Lea Pfister 21.01.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202078
10.11 Tabea Klimm 14.07.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201979
10.20 Maelle Dürring 19.12.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201980
10.25 Elena Sara Reichen 13.04.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202081
10.31 Johanna Schramm 04.02.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202382
10.34 Heike Iulia Stanciu 12.12.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201983
10.35 Sarah Stöcklin 30.06.2001 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201384
10.69 Lara Stijlen 07.12.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.201785
11.57 Milena Baumann 06.11.2001 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201386
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Alltime Bestenliste 60 m Hürden (84.0) Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

8.72 Muriel Fabich 20.07.2002 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20221
8.86 Marina Zanoni 22.08.2003 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 20.02.20222
9.05 Anna Haberthür 30.11.2003 SM Halle Aktive Magglingen 27.02.20223
9.09 Alyssa Savioz 23.07.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 29.01.20224
9.62 Lorena Zanoni 19.12.2005 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20235
10.03 Vivienne Haverland 16.02.1998 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 13.01.20186
10.97 Elisa von Flüe 08.09.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20237

Sonntag, 11. Februar 2024 Seite 1 von 1



Alltime Bestenliste 200 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

24.94 Xenia Schneider 05.02.1995 BBA Hallenmeeting Magglingen 28.01.20171
25.09 Lisa Frank 09.09.2007 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 26.02.20232
25.51 Marina Zanoni 22.08.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.20223
25.52 Alyssa Savioz 23.07.2004 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 20.02.20224
25.89 Muriel Fabich 20.07.2002 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 25.01.20205
25.96 Anna Haberthür 30.11.2003 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20226
26.48 Vivienne Haverland 16.02.1998 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20237
26.85 Matina Amrein 24.08.2000 Nationales Hallenmeeting, Magglingen Magglingen 03.02.20188
27.19 Meret Stückelberger 05.10.2006 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20229
27.61 Lorena Zanoni 19.12.2005 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 20.02.202210
27.88 Linda Fatou Wade 02.07.2007 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202311
28.00 Alyssa Schaub 14.02.2007 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.202312
28.69 Anna Coolen 10.06.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 26.01.202013
28.76 Ellin Lossin 30.07.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202314
28.99 Silvia Wilden 06.04.2005 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 29.01.202215
29.39 Solveig Lossin 19.11.2006 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202316
29.46 Lisa Maria Oser 14.04.2005 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202317
29.47 Céline Bretscher 22.03.2000 BBA Hallenmeeting Magglingen 28.01.201718
29.87 Elisa von Flüe 08.09.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 29.01.202219
30.02 Livia Stingelin 07.10.2000 Nationales Hallenmeeting, Magglingen Magglingen 03.02.201820
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Alltime Bestenliste 400 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

57.16 Lara Lächele 25.12.2001 SM Halle Nachwuchs Magglingen 24.02.20191
57.76 Anna Haberthür 30.11.2003 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 20.02.20222
57.92 Xenia Schneider 05.02.1995 SM Halle Aktive St. Gallen 15.02.20203
59.33 Selina Amsler 17.05.2001 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 26.01.20194
59.88 Meret Stückelberger 05.10.2006 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 19.02.20225
64.96 Lisa Maria Oser 14.04.2005 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20226
64.98 Elina Lächele 19.10.1999 Nationales Hallenmeeting Magglingen 02.02.20197
65.71 Livia Stingelin 07.10.2000 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20238
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Alltime Bestenliste 600 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

1:37.62 Lara Lächele 25.12.2001 Nationales Hallenmeeting Magglingen 02.02.20191
1:40.38 Selina Amsler 17.05.2001 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20) Magglingen 01.02.20202
1:50.12 Fiona Sprecher 28.10.2009 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20233
1:56.12 Giulia Heller 09.08.2009 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20234
1:59.91 Anaïs Dettwiler 08.08.2009 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20235
2:01.19 Vivienne Enderlin 28.11.2009 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20236
2:01.30 Aliisa Lächele 18.08.2005 Nationales Hallenmeeting Magglingen 02.02.20197

Sonntag, 11. Februar 2024 Seite 1 von 1



Alltime Bestenliste 800 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

2:21.04 Selina Amsler 17.05.2001 Nationales Hallenmeeting Magglingen 03.02.20191
2:24.55 Lara Lächele 25.12.2001 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 20.01.20182
2:27.98 Muriel Fabich 20.07.2002 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20223
2:32.61 Elena Reimer 20.01.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 25.01.20204
2:33.11 Marina Zanoni 22.08.2003 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20225
2:33.57 Emma Jacot 06.10.2003 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20) Magglingen 01.02.20206
2:34.76 Elina Lächele 19.10.1999 BBA Hallenmeeting Magglingen 28.01.20177
2:35.11 Liah Emily Jeker 23.08.2005 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 29.01.20228

Sonntag, 11. Februar 2024 Seite 1 von 1



Alltime Bestenliste 1000 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

2:49.96 Shirley Lang 29.06.2002 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.20221
2:58.89 Ella Jayne Revitt 16.03.1999 BBA Hallenmeeting Magglingen 29.01.20172
3:11.01 Liah Emily Jeker 23.08.2005 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 20.02.20223
3:11.75 Lara Lächele 25.12.2001 Nat. Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 04.02.20174
3:11.79 Shawney Lang 29.12.2004 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 25.02.20235
3:14.19 Selina Amsler 17.05.2001 Nat. Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 04.02.20176
3:14.25 Elena Reimer 20.01.2003 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 10.02.20187
3:16.82 Lisa Maria Oser 14.04.2005 Nationales Hallenmeeting Magglingen 02.02.20198
3:17.11 Emma Jacot 06.10.2003 Q-Meeting Magglingen 05.02.20229
3:23.49 Elina Lächele 19.10.1999 Hallen Nachwuchs SM St. Gallen 12.02.201710
3:34.59 Meret Stückelberger 05.10.2006 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 21.01.201811
3:40.90 Tilde Liv Buur 25.05.2007 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.202212
3:45.67 Muriel Fabich 20.07.2002 Seeländischer Hallenmehrkampf und Swiss Masters Ha Magglingen 27.02.201613
3:57.06 Tabea Saner 04.03.2001 Seeländischer Hallenmehrkampf und Swiss Masters Ha Magglingen 27.02.201614
3:58.67 Rahel Speck 08.12.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.202215
3:59.46 Sayran Bollhalder 25.05.2007 Seeländischer LA-Hallen-Mehrkampf + Swiss-Masters- Magglingen 25.02.201716
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Alltime Bestenliste 1500 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

4:25.97 Shirley Lang 29.06.2002 SM Halle Aktive Magglingen 27.02.20221
4:55.63 Ella Jayne Revitt 16.03.1999 Nat. Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 06.02.20162
5:06.39 Shawney Lang 29.12.2004 SM Halle Aktive (WRC) St. Gallen 19.02.20233
5:17.61 Liah Emily Jeker 23.08.2005 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20224
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Alltime Bestenliste 3000 Meter Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

10:18.21 Ella Jayne Revitt 16.03.1999 SM Halle Aktive Magglingen 19.02.20171
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Alltime Bestenliste Hochsprung Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

1.72 Marina Zanoni 22.08.2003 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20221
1.60 Muriel Fabich 20.07.2002 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20232
1.40 Xenia Schneider 05.02.1995 Hallenmeeting Weil am Rhein GER 15.02.20093
1.35 Elisa von Flüe 08.09.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 21.01.20184
1.25 Nisrin Bollhalder 09.01.2002 Nachwuchs Hallenmeeting St. Gallen 16.03.20145
1.25 Maya Olcer 20.09.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20236
1.15 Anaïs Dettwiler 08.08.2009 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20237
1.00 Sayran Bollhalder 25.05.2007 34. Brühler Nachwuchs-Hallenmeeting St. Gallen 18.03.20188
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Alltime Bestenliste Weitsprung Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

5.78 Marina Zanoni 22.08.2003 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 19.02.20221
5.71 Muriel Fabich 20.07.2002 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20222
5.31 Xenia Schneider 05.02.1995 SM Nachwuchs Halle Magglingen 27.02.20113
5.10 Meret Zimmermann 22.08.1994 SM Nachwuchs Halle Magglingen 27.02.20114
4.95 Anna Haberthür 30.11.2003 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 19.01.20205
4.83 Ellin Lossin 30.07.2004 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 14.01.20186
4.72 Hanna Broman 04.11.1999 Hallenmeeting Magglingen 25.01.20157
4.61 Tabitha Zuccolin 11.01.2008 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 16.01.20228
4.51 Alyssa Savioz 23.07.2004 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 14.01.20189
4.47 Julie Schaub 16.04.1999 Hallenmeeting Magglingen 25.01.201510
4.40 Solveig Lossin 19.11.2006 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 16.01.202211
4.33 Elisa von Flüe 08.09.2004 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 16.01.202212
4.28 Tilde Liv Buur 25.05.2007 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.202213
4.27 Sara Dollinger 09.07.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202314
4.26 Anna Coolen 10.06.2003 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 20.01.201915
4.25 Tabea Saner 04.03.2001 Seeländischer Hallenmehrkampf und Swiss Masters Ha Magglingen 27.02.201616
4.16 Sanne Stijlen 07.12.2004 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 14.01.201817
3.89 Nisrin Bollhalder 09.01.2002 Hallenmeeting Weitsprung Basel 17.01.201618
3.78 Anaïs Dettwiler 08.08.2009 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202319
3.39 Mona Camenzind 06.07.2004 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 14.01.201820
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Alltime Bestenliste Kugelstossen Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

12.59 Muriel Fabich 20.07.2002 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20221
11.57 Marina Zanoni 22.08.2003 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20222
9.22 Tabea Saner 04.03.2001 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 26.01.20193
7.58 Anna Coolen 10.06.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20234
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Alltime Bestenliste Fünfkampf Frauen Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athletin ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

3885 Muriel Fabich 20.07.2002 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20221

8.72 / 1.60 / 12.59 / 5.71 / 2:27.98

3829 Marina Zanoni 22.08.2003 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 13.02.20222

HOC 1.72/KUG4000.00 11.57/WEI 5.61/800 2:33.11/60H840.00 8.90
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